
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/486/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji autobusowej stanowiącej 
gminny publiczny transport zbiorowy o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, 
poz.  poz. 1720 i poz. 875) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8 i z 2023 poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w gminnej komunikacji autobusowej na terenie Gminy 
Jeżewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7771


	UCHWAŁA NR LXVII/486/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:19:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




